
Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesë për Buxhetin Vjetor

Pasqyra Nr. 10: Parashikimi Mujor i Fluksit te Parase per Shpenzimet Buxhetore te secilit Program te Njesise se Qeverisjes Qendrore

PBA 2024-2026

         

Kodi Emertimi i Artikujve Buxhetore Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nëntor Dhjetor TOTALI

1 <<Emertimi i Programit>>

600 Paga

601 Sigurime Shoqerore

602 Shpenzime per Mallra dhe Sherbime

603 Subvencione 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 20,833 20,837 250,000

604 Transferta te Brendshme

605 Transferta te Jashtme

606 Transferta te Buxhetet Familiare dhe Individet

230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Brendshme

231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Brendshme

230 Shpenzime Kapitale te Patrupezuara te Huaja

231 Shpenzime Kapitale te Trupezuara te Huaja

Totali i programit 1

TOTALI

Kodi 1087002

Njesia e Qeverisjes Qendrore

Ne 000 leke

Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare

Emertimi

1.A - 1


